## SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

## NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 200ut20 NUMERO: 2020NE000679

ESPECIE : 01 - ORIGINAL

EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO

CNPJ : 37115409/0001-63 FONE: (67)3316-1849

ENDERECO : RUA DELEGADO CARLOS R. BASTOS, 208 JDIM. VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS

MUNICIPIO: 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79031-908

CREDOR : 03119724/0001-47 - CORREIO DO ESTADO LTDA

ENDERECO : CALOGERAS 356 CENTRO

MUNICIPIO : 9051 - CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79004-380

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA PARA VEICULAÇÃO DE PUBLICAÇÕES DE EDITAIS DE LICITAÇÕES E OUTRAS MATÉRIAS DE INTERESSE DO TRT DA

24ª REGIÃO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NE ATÉ 31.12.2020.

CLASS: 1 15125 02122003342560054 168295 0100000000 339039 000000

TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 23873/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MS / 9051

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL: 828,00

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

## NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 200ut20 NUMERO: 2020NE000679 PROCESSO: 23873/2020 EMITENTE : 080026/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO

CREDOR : 03119724/0001-47 - CORREIO DO ESTADO LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 90 -SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 828,00 VALOR DO SEQ.: 828,00

SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÃO E OUTRAS MATÉRIAS DE INTERESSE DO TRT DA 24ª REGIÃO, EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO REGIONAL, EM PÁGINA INDETERMINDA, DE SEGUNDA-FEIRA A SÁBADO.

A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR AS PUBLICAÇÕES DE EDITAIS E OUTRAS MATÉRIAS NA E-DIÇÃO DO PRIMEIRO DIA POSTERIOR À ENTREGA DA MATÉRIA, QUANDO ESTA FOR ENCAMI-NHADA, POR MEIO ELETRÔNICO, ATÉ AS 16H00.

A CONTRATAÇÃO TERÁ INÍCIO A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VIGORAN-DO ATÉ 31.12.2020.

A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRO-JETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA.

T O T A L : 828,00

\_\_\_\_\_

ALENCAR MINORU IZUMI ORDENADOR SUBSTITUTO ADRIANO PIRES DE SOUZA GESTOR FINANCEIRO